

מי הבא בתור?

מאות אלפי אם לא מיליוני שקלים יורדים לסמוז מרי שנה בגלל שצרכנים שוכרים את הכ- לים ומפסיקים להשתמש בשי- רות. בתי העסק, לעומת זאת, עושים כדורדן זו קופה יפה. הם מרוויחים גם מאלה שהתחזקו, חשפו מחלה, או שהמטביציה עזבה אותם לאננות.

ולא מדובר רק על מוצרונג כושף, פילאטיס או יוגה. גם הקאנטרי שאליו אנתו נרשמים באופטימיות גדולה נגשש לעי- תים אחרי שלושה חודשים, וכך גם חוג החלילית של חיפה, או קורסי הייז שקנינו לבלב במתנה. כל אלה הם חלק מאיכות החיים שלנו – עד לדג שבו אנתו נאלצים לפרוש. אוֹאוֹ אנתו מוצאים את עצמנו קשורים בעי- בותנו, או לחילופין משלמים קנס יציאה גבוה.

כל זה אמור להיעלם מהייגו. קנסות היציאה מחברות הסלולר והטלוויזיה כבר פחתו כמעט לאפס, וכקובץ יצטרפו מועדרי- נה הכושר להמציא את עצמם מחדש ולחיות יצירתיים מתמיד כרי להשאיר אצלם את הקר- חות. הבאים בתור, יש לקוות, הם מוצרונג הספורט וכריכות, השחייה, חוגים, סדנאות וקו- רסים למיניהם, חכרות מקני- תמים וכמוכן ספקיות האינטר- נט. כל אלה יצטרפו להשאיר אצלם הרבה יותר כדי להשאיר אצלם את הצרכנים – במקום להפוך אותם לשכויים ולהוציא אותם לחופשי רק תמורת קנס.

לחודש לעומת 330 שקל לגמון חודשי (היורד ב-5 שקלים מרי חודשי), גם מי שלא בחר במניי חודשי יכול לצאת בכל רגע – או בתשלום קנס כדורדן כלל בגובה תשלום חודשי).

מרישת זו אקטיב נמסר: "התחייכות הקלחות היא בראש ובראשונה התי- חיבות עצמית לשינוי אורח חיים ושיפור הכריאות, רכר השונה מהחיות מההתחייבות הכספית בתחומי הסי- לוף או האנטיביוטי. מניינוגה במידה שהצעת החוק תעבור תהיה לכר השלה- כה ישירות על הקפי ההתמדה של המי- תאמנים, ובתור כך על המעקב והליווי האמנועי של המורכבים, שהופכים לאפקטיביים יותר לאורך זמן. כתוצאה מכך יירד מספר המתמריים ומכונג הכושר יאלצו להעלות מחיריהם".

מרישת Great Shape נמסר כי כבר היו מציעה הרשת מספר מסלולים במחירים המתואמים לתקופת החתי- קשרות. "במקרה שבו לקוח מבקש לבטל את המנוי, המוצרונג בודק את סיבת הבטלה ומאפשר לו זאת במקרה הצורה, תוך השלמה למחיר מנוי ללא התחייכות. כדורדן זו מתקיים איוון בין שני הצדדים – מחר הכיולת של הלה- קוח לבטל את המנוי, ומאריך הצורך של החברה לכלכל את צעריה ולעמוד בהתחייבות כספית לצד שלישי".

מרישת סטוריו סי נמסר כי ההנהלת הרשת תלמד כל החלטה עתידית באם תהיה כנוג, ותיישמה בהתאם.

משרד האוצר, נועם שטו או יען שטונו האפשרות לבטל מנוי שנהי ככל רגע – תוביל לעליית מחיריהם. "צמחונג כושר איז כשל שוק ויש תחרות, לכן יש היגיון במזון הנהה למי שמתחייב לתקופה ארוכה. אם אפשר לבטל ככל רגע, זה מייחר את ההנהה".

יש גם מנוי חודשי?

ומה אומרים בכונג הכושרונג כיצד הם מתכוונת לשינוי, אם וכאשר יגיע כל הרשתות אליהן פנינו הצהירו כי יפעלו על פי החוק, אך במקביל נקטו בנישה של טובת הצרכן ואמרו כי חוק כזה יפגע בשמחה על ההתערכות הפי- בורית בנושא השמירה על אורח חיים בריא, נמסר מרישת הולטס פלייס, "הצעה זו אולי מעוררת צרכנים להי- תחיל להתאמנו, אך היא אינה עוזרת להם להתמיד בהמשה נשמח אם יועלו הצעות נוספות שימודדו מנויים להי- תמיד על ידי תגמולים הטבות". עוד אומרים בהולטס פלייס, כי הרישת עובדת כבר מעל לשנתיים גם עם מסלול ייחודי שבו ניתן להפסיק את המנוי ללא קנס בכל רגע נתון. "אנו מעודדים ככל דרך החלפת שימור אורח חיים בריא והתמדה בודרדן זו".

מבריקת "מנוי" עולה, כי ברשת זו מגוון מסלולים, הקרים שבהם כוללים בריכה ושכלולים נוספים. בסניף עולה ריאל ת"א, לונגמה, מנוי שנתי עולה 375 שקל לחודש, לעומת 549 שקל

נויים לקשר אחון? תשלמו פחות

מסלול עט	מסלול ללא התחייבות לשנה	מסלול ללא התחייבות
מז אקטיב	220 שקל לחודש	295 שקל לחודש
הולמס פלייס	299 שקל לחודש	330 שקל לחודש
גרייט שיית	280 שקל לחודש	400 שקל לחודש

* מסלולים לדוגמה. לכל רשת מגוון מסלולים על פי סוג הסניף ושעות האיתון

בשכונע שערך אישרה ועדת הכלכלה של הכנסת בקריאה טרומית הצעת חוק של ח"כים יואל חסון ואופיר אקוניס, שמטרתה לשים סוף להתחייבויות בכונג הכושר. זאת לאחר איחוד עם הצעת חוק של ח"כ לאהר איזר – להסדרת כל נושא החתי- חיבויות כעסקאות לתקופות קצונות.

על פי הצפי, אמורה הצעת החוק לעבור בתור כתיב שנה הצינכנס לתור קר תור מספר חודשים נוספים. בשלב זה מוצע לבטל ההצעה לאישר מליאת הכנסת לקריאה ראשונה, ולאחר מכן תחזור לוועדה הכלכלה להכנתה לקי- ריאה שנייה ושלישית. "בכוונתי לפי- עול לאישר הסופי של החוק בקרדם האפשרי", אומר ח"כ כרמל שאמרי- הכנו, יו"ד ועדת הכלכלה.

ממושכים, יוכלו מנויים לאחר רינוים שר להודיע על הפסקת המנוי חודש מראש, ויצטרפו לשלם דמי ביטול של 5% מסכום העסקה הכוללת או 100 שקל לפי הגמור ביניהם, במקביל בחוק הגנת הצרכן בביטול עסקאות. לפי המצב היום, אנשים שעושים מנוי שנתי לחוד כושר אינם כוללים לעינב אותו במהלך השנה ולקבל החוז, אלא אם חלו או עברו רידה למקום מרחוק יותר, וגם זה לא תמיד עובד.

"תור המשיך לישיר של חוקים צרכניים כמו ביטול קנסות היציאה מסלולת, בככלים ובכלוויזיה", אומר ח"כ אקוניס. יש קפיין כי בשנתיים האחרונות הגהנו חרדי הכושר גם מסלולים ללא התחייבות מנוי חודשי, אך הם קרים משעועועות לעומת המסלולים הכרו- כים בתחייכות לשנה. נציג מוצרונג הכושל בוועדה, אייל אריאל, שעז שהצעת החוק תגרום לכך שלא ניתן יהיה לחת את ההנהה עבור המנוי הסי- נתי כי הלקוח יוכל להתנתק בכל זמן. הצייר יקר וכשצייר לתכנון שיעורי- סטודיי שמצרכנים העסקה של עשרות מריריים נודשת מלידה מסוימת של



> שעות למיקוד <

מותג מנע המשי מציע שעות למיקוד עם טינולים מים המלח, ומבטחה לעילות הבטרת שיער והפחתת כאב. 25 שקל (500 גרם).



> בכיסה לרתינת <

מותג ברין משיק מוכר בכיסה שבתוספתה לצינכות ולבעלי עור רגיש. ברין אקסטרו בווי. 25 שקל (960 מ"ל).



> תה ירוק <

"דברים טובים סגל" משיקה סדרת תה ירוק "אימפרה". כ-12 שקל (30 שקיקים), בוסי לוי, כמעט חוגם. ניצת הזובדוב נומעונות.

איריס ליפשיץ ליליגר

סמלון א